111111111111111111
PROTOCOLO GERAL N° 210112015
Data: 19/10/2015 - Horário: 10:48

im
APRUVAS

1 9 ouT ?P'5

Vereador F&ipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretario de obras, solicitando medidas para fazer

canaletas para escoar água, entre a rua Joel Teixeira de Souza e a rua Manoel Eugênio, no bairro

do Mombaça.

REQUERIMENTO N° 1688/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS. SOLICITANDO MEDIDAS PARA FAZER CANALETAS
PARA ESCOAR ÁGUA, ENTRE A RUA JOEL TEIXEIRA DE SOUZA E
A RUA MANOEL EUGÊNIO, NO BAIRRO DO MOMBAÇA.

Senhor Presidente

Considerando que é preciso que seja feita canaletas no local indicado para que a água seja

escoada;

Considerando que a água fica toda empossada na rua podendo haver proliferação de dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, com cópia ao secretario de obras,

solicitando medidas para fazer canaletas para escoar água, entre a rua Joel Teixeira de Souza e a

rua Manoel Eugênio, no bairro do Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2015.

Ver or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotearnento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1